АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_14.05.2014 г.
	г.Новосибирск

	№ _1828-па_

О внесении изменений в постановление администрации
Новосибирского района Новосибирской области от 27.11.2013 г. № 6187-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новосибирского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях размещения сведений о муниципальных услугах, предоставляемых администрацией Новосибирского района Новосибирской области, в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – Единый портал) администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить в перечень муниципальных услуг Новосибирского района Новосибирской области муниципальную услугу «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», в сферу «Прочие услуги» с присвоением идентификационного номера услуги 541907035.
2. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Эссауленко Д.В.

Глава района                                                                                               В.В.Борматов

С.В.Зырянова
[bookmark: _GoBack]223 18 63